Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 7794/2023
A PREFEITA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal.
DETERMINA:

Art. 1º: Fica concedida progressão por Antiguidade conforme estatuto do servidor público seção III da promoção. Conforme Decreto nº 3.735/2022.
	SERVIDOR
	DATA DE ADMISSÃO
	REFERÊNCIA
	TEMPO DE SERVIÇO

	Fernanda Assink Souza
	10/04/2006
	F
	16 anos,11 meses e 25 dias.

	Dauri de Oliveira
	29/07/2003
	G
	20 anos, 04 meses e 07 dias.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos à data de 01/08/2023.
Bocaina do Sul, 24 novembro de 2023.
ALICE PESSOA CORDOVA

Prefeita
4